

Registrerede revisorer

Bente Bille  
Anders Frimann

---

Jens Daniel Hansen  
Line Ryberg Larsen  
Susanne Nielsen  
Katja Jakobsen

*FREKA CONSULT A/S  
H C Lumbyes Vej 87  
4700 Næstved*

*CVR-nummer: 57 35 38 13*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2024

---

Lasse Vangede Jensen  
Dirigent

Storegade 1  
4780 Stege, Møn  
Tlf.: 55 81 54 60  
mail@revivision.dk  
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed  
Medlem af FSR – danske revisorer

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	FREKA CONSULT A/S H C Lumbyes Vej 87 4700 Næstved
	Telefon: 53 64 18 60 E-mail: info@freka.biz
	CVR-nr.: 57 35 38 13 Stiftet: 1. maj 1976 Kommune: Næstved Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Frederik Bilenberg Jensen, formand Anne Bilenberg Jensen Lasse Vangede Jensen
<b>Direktion</b>	Lasse Vangede Jensen
<b>Revisor</b>	ReviVision Godkendt Revisionsvirksomhed Storegade 1 4780 Stege

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets aktiviteter er konsulentvirksomhed, byggestyring samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat udviser herefter et underskud på kr. 120.333, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. 666.758.

### **Begivenheder efter regnskabsafslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2023 TIL 30. JUNI 2024

	2023/24	2022/23
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>763.763</b>	<b>1.062.439</b>
1 Personalemkostninger .....	892.354-	753.551-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>128.591-</b>	<b>308.888</b>
Andre finansielle indtægter .....	9.564	0
Andre finansielle omkostninger .....	7.274-	8.473-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>126.301-</b>	<b>300.415</b>
Skat af årets resultat .....	5.968	82.654-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>120.333-</b>	<b>217.761</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	122.000	117.800
Overført resultat .....	242.333-	99.961
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>120.333-</b>	<b>217.761</b>

BALANCE PR. 30. JUNI  
AKTIVER

	2024	2023
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	37.500	365.950
Igangværende arbejde .....	140.000	0
Andre tilgodehavender .....	73.523	55.329
Udskudt skatteaktiv .....	5.968	0
	<b>256.991</b>	<b>421.279</b>
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>256.991</b>	<b>421.279</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>641.442</b>	<b>998.554</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>898.433</b>	<b>1.419.833</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>898.433</b>	<b>1.419.833</b>

BALANCE PR. 30. JUNI  
PASSIVER

	2024	2023
Selskabskapital .....	500.000	500.000
Overført resultat .....	44.758	287.091
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	122.000	117.800
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>666.758</b>	<b>904.891</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	8.500	10.314
Selskabsskat .....	49.654	176.588
Anden gæld .....	171.982	328.040
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	1.539	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>231.675</b>	<b>514.942</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>231.675</b>	<b>514.942</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>898.433</b>	<b>1.419.833</b>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Selskabskapital primo .....	500.000	500.000
<b>Selskabskapital ultimo</b> .....	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Overført resultat, primo .....	287.091	187.130
Årets resultat .....	242.333-	99.961
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>44.758</b>	<b>287.091</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	117.800	114.400
Årets udbytte .....	122.000	117.800
Udloddet udbytte .....	117.800-	114.400-
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b> .....	<b>122.000</b>	<b>117.800</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>666.758</b>	<b>904.891</b>

## NOTER

	2023/24	2022/23
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger .....	889.934	751.737
Andre udgifter til social sikring.....	2.420	1.814
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b>892.354</b>	<b>753.551</b>
<b>2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Ingen.		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lasse Vangede Jensen

### Direktør

På vegne af: Freka Consult A/S

Serienummer: cb7a04d0-6f03-402d-bfcf-b69efb97ce08

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-10-09 12:09:10 UTC



## Lasse Vangede Jensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Freka Consult A/S

Serienummer: cb7a04d0-6f03-402d-bfcf-b69efb97ce08

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-10-09 12:09:10 UTC



## Frederik Bilenberg Vangede

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Freka Consult A/S

Serienummer: 5adc9476-1ca0-469e-be99-448a1650e2da

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-10-09 17:19:23 UTC



## Anne Bilenberg Jensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Freka Consult A/S

Serienummer: 6af11494-319d-4cc3-9e2b-6659d41601b1

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-10-10 05:49:52 UTC



## Anders Peter Frimann

ReviVision I/S CVR: 76893713

### Registreret revisor

På vegne af: ReviVision

Serienummer: 96f16719-6792-4e53-a255-d617e82bd50c

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-10-10 05:50:55 UTC



## Lasse Vangede Jensen

### Dirigent

På vegne af: Freka Consult A/S

Serienummer: cb7a04d0-6f03-402d-bfcf-b69efb97ce08

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-10-10 07:16:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: NNE5C-K5HFZ-HXZED-VXL8N-N7NG-G7FLM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**